[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября 2012 г.                                                                  № 247
О ходе подготовки объектов ЖКХ Гатчинского муниципального района к отопительному сезону 2012-2013гг.
Заслушав информацию Кузнецова М.В., директора муниципального казенного учреждения «Служба координации и развития коммунального хозяйства и строительства» Гатчинского муниципального района
Совет депутатов Гатчинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения подготовки
объектов ЖКХ, топливно-энергетического комплекса и социальной сферы муниципального  образования   Гатчинского   муниципального   района  к отопительному сезону 2012-2013 г.г.
2. Рекомендовать руководителям предприятий жилищно-коммунального хозяйства Гатчинского муниципального района продолжить подготовку объектов коммунального хозяйства  в соответствии с постановлением администрации Гатчинского муниципального района № 1690 от 03.05.2012 года «О задачах по подготовке объектов ЖКХ и социальной сферы Гатчинского муниципального района к осенне-зимнему периоду 2012-2013 г.г.».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава
Гатчинского муниципального района
        А.И.Ильин